
 

 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

12 апреля 2021 г.  № 4/12  

г. Кушва 

 
О согласовании вопросов по уточнению списка и границ избирательных 

участков, участков референдума для голосования и подсчета голосов 
избирателей, участников референдума при проведении выборов и 

референдумов на территории Кушвинского городского округа 

Руководствуясь пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 42 

Избирательного кодекса Свердловской области, рассмотрев проект 

постановления администрации Кушвинского городского округа «О внесении 

изменений в Список и границы избирательных участков, участков референдума 

для голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при 

проведении выборов и референдумов на территории Кушвинского городского 

округа», руководствуясь постановлениями администрации Кушвинского 

городского округа от 18.04.2019 № 451 и от 18.06.2019 № 694 «О внесении 

изменений в справочник наименований улично-адресной сети Кушвинского 

городского округа и классификатор наименований улично-адресной сети 

Кушвинского городского округа», Кушвинская городская территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1. Согласовать вопросы по уточнению списка и границ избирательных 

участков, участков референдума для голосования и подсчета голосов 

избирателей, участников референдума при проведении выборов и референдумов 

на территории Кушвинского городского округа, утвержденных постановление 

администрации Кушвинского городского округа от 01.12.2017 г № 1767/А «Об 



2 

образовании избирательных участков, участков референдума для голосования и 

подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов 

и референдумов на территории Кушвинского городского округа» (с изменениями 

от 28.02.2020 г. № 226, от 09.06.2020 г. № 604): 

1.1. В Столбце «Описание границ избирательного участка» в строке     

«№ 2089» после слов «Энгельса» дополнить словами: «Гранитная, Светлая». 

1.2. В Столбце «Описание границ избирательного участка» в строке     

«№ 2094» после слов «Физкультурников» дополнить словами: «Просторная, 

Рощинская, Широкая». 

1.3. В Столбце «Описание границ избирательного участка» в строке     

«№ 2103» после слов «Южная» дополнить словами «Садовое некоммерческое 

товарищество «Золотая Осень». 

2. Направить настоящее решение администрации Кушвинского 

городского округа и разместить на официальном сайте Кушвинской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Н.Г. Белову. 

 
 

Председатель 
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии   

  
 
 

Н.Г. Белова 
   

Секретарь 
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии   

  
 
 

Е.В. Полякова 
 

 

 
 


